КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАДКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАДКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 июля  2018 года  № 25-р
с. Гладковское

О присвоении адреса нежилому зданию

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гладковского сельсовета Притобольного района Курганской области
1. Нежилому зданию, площадь: общая 73,3 кв. м., с кадастровым номером 45:16:040801:155.  расположенному по адресу: Курганская область, Притобольный район, деревня Нижняя Алабуга  присвоить адрес: Российская Федерация, Курганская область, Притобольный район, деревня Нижняя Алабуга, улица Школьная, дом 6.
1. Внести изменения во все юридические документы.
            3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста по земле Тимофееву И.М.

Глава Гладковского сельсовета                                                                           Н.М. Кириллов